
Müller Milch
versch. Sorten
400 – 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 – 1.98 / l)

gekühlt

0.79*

1.391

–43%

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 

200 Blatt

6.99

XXL

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Hacker Pschorr Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 4.50 (1.20 / l)

11.99
18.491

–35%
München, 

Bayern
München, 

Dallmayr 
Crema d‘Oro
ganze 
Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
Pfandfrei
1 Liter

Coca-Cola, 
Zero 
oder Light
koffeinhaltig
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.70 / l)

0.88*

Aktion

–44%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

1.11*

1.991

XXL
Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I, 500 g Packung 
(8.88 / kg)

Aktion
500 g Packung

4.44*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hacker Pschorr Münchner Hell 12.49, 
Albi Saft oder Nektar 1.29

SPAREN
–FACH
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Müller Milch
versch. Sorten
400 – 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 – 1.98 / l)

gekühlt

0.79*

1.391

–43%

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 

200 Blatt

6.99

XXL

SPAREN
–FACH 

bei Netto

1.49*

Aktion

Leerdammer
versch. Sorten, 125 - 140 g 
(10.64 - 11.92 / kg)

gekühlt

Dallmayr 
Crema d‘Oro
ganze 
Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
Pfandfrei
1 Liter

–44%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

1.11*

1.991

XXL

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
16.491

–39%
aus

SachsenSachsen

Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I, 500 g Packung 
(8.88 / kg)

Aktion
500 g Packung

4.44*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Albi Saft oder Nektar 1.29,
Radeberger Pilsner 9.99
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Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(7.90 / kg)42%

2

bis zu

2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.38 / kg)

25% 3.99 2.99

EDU Lieblingskaffee 
500g (7.98 / kg) 42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

33% 14.99 9.99

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

0.79*

Aktion

Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(6.98 / kg)

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(4.39 / l)

3.49*

4.791

–27%

3.29*

4.991

–34%

Original
italienische 
Pasta
aus Hartweizen-
grieß, versch. 
Sorten
500 g
(0.98 / kg)

0.49*

0.791

–37%

im extra 
Aufsteller

Artikel Preis
Pflücksalat 0.19
Buschbohnen 0.59
Radies 1.49
Bienenparadies 1.99 (39.80 / kg)
Bio Frühlingsgemüse 0.99

Aktion

0.19
ab

Sämereien
• z.B. Blumen, 

Kräuter, Gemüse 
oder 
Hülsen-
früchte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –2
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42%
2
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3x

tiefgekühlt

McCain 1·2·3 
Frites Original
3 x 750 g
(1.97 / kg)
Einzelpreis: 
2.69 (3.59 / kg)

3x

tiefgekühlt –44%
3 für nur

4.44*

8.071

iglo Fischstäbchen oder
Backfischstäbchen
3 x 364 – 450 g
(6.58 – 8.13 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(9.98 – 12.34 / kg) –34%

3 für nur

8.88*

13.471

iglo Spinat
versch. Sorten
3 x 500 – 750 g
(1.97 – 2.96 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(3.99 – 5.98 / kg)

3x

tiefgekühlt

–50%
3 für nur

4.44*

8.971

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(7.90 / kg)42%

2

bis zu

2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.38 / kg)

25% 3.99 2.99

EDU Lieblingskaffee 
500g (7.98 / kg) 42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

33% 14.99 9.99

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

0.79*

Aktion

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein
500 g (5.98 / kg)

2.99
3.991

–25%

Coca-Cola, 
Zero 
oder Light
koffeinhaltig
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

0.99*

Aktion

Original
italienische 
Pasta
aus Hartweizen-
grieß, versch. 
Sorten
500 g
(0.98 / kg)

0.49
0.791

–37%

Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(3.18 / kg)

1.59*

Aktion

im extra 
Aufsteller

Artikel Preis
Pflücksalat 0.19
Buschbohnen 0.59
Radies 1.49
Bienenparadies 1.99 (39.80 / kg)
Bio Frühlingsgemüse 0.99

Aktion

0.19
ab

Sämereien
• z.B. Blumen, 

Kräuter, Gemüse 
oder 
Hülsen-
früchte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –2
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3x

tiefgekühlt

McCain 1·2·3 
Frites Original
3 x 750 g
(1.97 / kg)
Einzelpreis: 
2.69 (3.59 / kg)

3x

tiefgekühlt –44%
3 für nur

4.44*

8.071

iglo Fischstäbchen oder
Backfischstäbchen
3 x 364 – 450 g
(6.58 – 8.13 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(9.98 – 12.34 / kg) –34%

3 für nur

8.88*

13.471

iglo Spinat
versch. Sorten
3 x 500 – 750 g
(1.97 – 2.96 / kg)
Einzelpreis: 2.99
(3.99 – 5.98 / kg)

3x

tiefgekühlt

–50%
3 für nur

4.44*

8.971

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(7.90 / kg)42%

2

bis zu

2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.38 / kg)

25% 3.99 2.99

EDU Lieblingskaffee 
500g (7.98 / kg) 42% 6.99 3.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (9.32 / kg)

30% 9.99 6.99

Eduscho Caffe Crema
kräftig, 1000 g

33% 14.99 9.99

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHE
KNÜLLER

0.79*

Aktion

Knusper Dinos
Hähnchensnacks 
paniert, 3 x 400 g
(5.55 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(6.98 / kg)

tiefgekühlt

3x

–20%
3 für nur

6.66*

8.371

im extra 
Aufsteller

Artikel Preis
Pflücksalat 0.19
Buschbohnen 0.59
Radies 1.49
Bienenparadies 1.99 (39.80 / kg)
Bio Frühlingsgemüse 0.99

Aktion

0.19
ab

Sämereien
• z.B. Blumen, 

Kräuter, Gemüse 
oder 
Hülsen-
früchte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 3
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unverpackt
Plastik

StückStück

2x

Aktion
2 für nur

1.–*

Kiwi gold
Italien, Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 0.79

®

2X
LÄNGER
FRISCH

1.–*

1.391

–28%

unverpackt
Plastik

Bananen
1 kg

Äpfel rot
Polen/Italien, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
1 kg Schale

Kohlrabi
Italien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
0.69

Chiquita Avocado
Kolumbien/Israel,
Kl. I, Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

StückStück

2x

Aktion
2 für nur

1.–*

1.–*

1.291

–22%

1.–*

1.991

–49%

1.–*

1.391

–28%

bei Netto

ALLES 

1 EURO
bei Netto

3333 SPAREN

BIS ZU

 % %

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bananen 1.-, Äpfel rot 1.79, Kopfsalat 1.29,
Chiquita Avocado 1.-
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1.19*

1.791

–33%

2.89*

3.291

–12%

Orangen
Spanien/Griechenland, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
2 kg Netz (1.45 / kg)

Trauben dunkel
Peru/Südafrika, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 500 g Schale
(4.58 / kg)

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I, 125 g Schale
(15.92 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, 
Sorte und Koch- 
eigenschaft: siehe 
Verpackung, 4 kg Netz
(0.95 / kg)

XXLMöhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.80 / kg)

XXL
(4.58 / kg) Möhren

Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.80 / kg)

–33%
–11%

2 kg Beutel

1.59*

1.791

–11%
4 kg Netz

3.79*

4.291

2.29*

2.691

–14%

1.99*

2.491

–20%

Speisekartoffeln

bei Netto
33 SPAREN

Speisekartoffeln

3333
BIS ZU

 % %

kernlos

Bio-Champignon braun
Niederlande, Kl. I
200 g Schale
(5.95 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Driscoll´s Himbeeren 1.79, Orangen 2.49, 
Trauben dunkel 1.94, Bio-Champignon braun 1.49, Möhren 1.33, 
Speisekaroffeln 2.99
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1.99*

Aktion

Chrysantheme
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Aloe 
Vera
ca. 30 – 
35 cm 
hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

Tulpen-
Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Sukkulenten Duo
ca. 25 cm hoch
je Stück

modernes Design

9.99*

Aktion

Hortensie
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Primel
ca. 10 – 15 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

4.99*

Aktion

je Topf

0.79
Aktion

FRISCHE TULPENFRISCHE TULPEN
AB JETZT JEDE WOCHE

TULPENTULPEN
 SAISONSTART

FRISCHE TULPENFRISCHE TULPEN

TULPENTULPEN
 SAISONSTART

Bio-Weizenbrötchen
Stück

0.25
Aktion

Buttercroissant
Stück

0.49
0.551

–10%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49
0.591

–16%

Würstchen Dog
Stück

0.99*

1.191

–16%

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –6
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1.99*

Aktion

Chrysantheme
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Aloe 
Vera
ca. 30 – 
35 cm 
hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

Tulpen-
Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Sukkulenten Duo
ca. 25 cm hoch
je Stück

modernes Design

9.99*

Aktion

Hortensie
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Primel
ca. 10 – 15 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

2.99*

Aktion

5.99*

Aktion

0.79
Aktion

FRISCHE TULPEN
AB JETZT JEDE WOCHE

TULPEN
 SAISONSTART

bis zu 6 Tage 
Blütenfreude 

garantiert

Bio-Weizenbrötchen
Stück

0.25
Aktion

Buttercroissant
Stück

0.49
0.551

–10%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49
0.591

–16%

Würstchen Dog
Stück

0.99*

1.191

–16%

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

2.35*

2.941

–20%
z.B. 
Pfannkuchen
420 g
(5.60 / kg)

6er Tray Pfannkuchen

StückStück

3x
Weltmeister-,
Kürbiskern- oder
Sonnenblumenkern- 
brötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 / 0.45

bis zu

–26%
3 für nur

0.99
1.17/1.351

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 7
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20%
220

2Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

auf alle Donuts 
und Pfannkuchen

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.49,
Würstchen Dog 0.99
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auch 
online

/?&_2595535000

Müsli
versch. Sorten
750 g (3.32 / kg)

Cerealien
versch. Sorten 
750 g (3.99 / kg)

Früchte Müsli weniger süß Schoko Müsli

2.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

DER ORTDER ORT
MIT KNUSPRIGER

DEIN FRÜHSTÜCK.

MIT KNUSPRIGER

DEIN FRÜHSTÜCK.
 VIELFALT

MIT KNUSPRIGER

DEIN FRÜHSTÜCK.

MIT KNUSPRIGER

DEIN FRÜHSTÜCK.
FÜR

K
W

 0
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

auch 
online



Roggenmischbrot
500 g (1.98 / kg)

Schnittbrote
versch. Sorten
500 g (2.38 / kg)

Weizen- oder
Roggen-Mischbrot
500 g (2.18 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Knäckebrot
250 g
(5.56 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

Mehrkornschnitte
500 g (2.78 / kg)

DEIN FRÜHSTÜCK.

Vollkorntoast
500 g (2.38 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Kornmühle
Vollkorntoast, 500g

ÖKO-TEST-Magazin
01/2021

sehr gut

FÜR DEINEN

MIT

FÜR DEINEN
PERFEKTEN MORGEN
MIT

PERFEKTEN MORGEN
KORNMÜHLE

K
W

 0
3 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

15% Rabatt

0.50 €
4.99 €

0.50 €

5.49 €

6.49 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

€2.–
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

–23%

5.49*
6.491

4.99*

(9.98 / kg)

–15%

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen
500 g (10.98 / kg)

50
Zusatz-Punkte

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

/?&_2124573000auch 
online

Zott Cheese 
Tiger oder 
Protein Sticks
4 x 21 g
(21.31 / kg)

Perwoll 
Waschmittel
versch. Sorten
21 – 25 Wasch-
ladungen
(0.16 – 0.19 / WL)

Just Roasted Nüsse
versch. Sorten, 200 – 250 g 
(9.96 – 12.45 / kg)

30
Zusatz-Punkte 2.49

2.991

–16%

1.79
Aktion

gekühlt

Heinz 
Tomato 
Ketchup
1170 ml
(3.24 / l)

20
Zusatz-Punkte 3.79*

Aktion

50
Zusatz-Punkte 3.99*

4.651

–14%

Pick Up
140 g (10.64 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.49

2.391

–37%

10
Zusatz-Punkte

beim Kauf von 
2 Packungen

/?&_2343517000auch 
online

/?&_2579540000auch 
online

760 DeutschlandCard Punkte
sammle zusätzlich bis zu

500 g (10.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Classic 4.44
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Discount-günstig

27% Rabatt

0.40 €
4.29 €

0.30 €

4.69 €

6.49 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht30

€2.50
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

–33%

4.69*
6.491

4.29*

(8.58 / kg)

–27%

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen
500 g (9.38 / kg)

30
Zusatz-Punkte

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Zott Cheese 
Tiger oder 
Protein Sticks
4 x 21 g
(21.31 / kg)

Perwoll 
Waschmittel
versch. Sorten
21 – 25 Wasch-
ladungen
(0.16 – 0.19 / WL)

Just Roasted Nüsse
versch. Sorten, 200 – 250 g 
(9.96 – 12.45 / kg)

30
Zusatz-Punkte 2.49

2.991

–16%

1.79
Aktion

gekühlt

Heinz 
Tomato 
Ketchup
1170 ml
(3.24 / l)

20
Zusatz-Punkte 3.79*

Aktion

50
Zusatz-Punkte 3.99*

4.651

–14%

Pick Up
140 g (10.64 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.49

2.391

–37%

10
Zusatz-Punkte

beim Kauf von 
2 Packungen

/?&_2343517000auch 
online

/?&_2579540000auch 
online

Sachsenmilch Buttermilch-Dessert
versch. Sorten
200 g
(2.95 / kg)

10
Zusatz-Punkte

gekühlt

0.59*

0.691

–14%

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Zentis Frühstücks-Konfitüre Extra
versch. Sorten
230 g
(5.61 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.29*

1.791

–27%

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

20
Zusatz-Punkte 1.49*

1.991

–25%

Nestlé 
Cerealien
versch. 
Sorten
450 – 
480 g
(4.63 – 
4.93 / kg)

10
Zusatz-Punkte 2.22

Aktion

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

kinder Cards
128 g
(15.55 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.99*

2.591

–23%

10 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

20 € Einkaufswert

50 € Einkaufswert

500
Zusatz-Punkte

/?&_2259260000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Clarky’s Just Roasted Nüsse 2.69,
Perwoll Waschmittel 3.99
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Discount-günstig

21% Rabatt

0.30 €
1.69 €

0.20 €

1.99 €

2.55 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

€1.06
Oatly 
Hafer Drink
versch. Sorten
1 Liter

–33%

1.99*
2.551

1.69*

–21%20
Zusatz-Punkte

BIS ZU 650 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

SPAREN

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

/?&_2221478000auch 
online

Kikkoman 
Sojasauce
PET 
Flasche
500 ml
(9.98 / l)

Septoplast 
Pflaster
versch. Sorten
10 Stück / 
20 Stück

Thomy 
Les
Sauces
versch. 
sorten
250 ml
(3.96 / l)

–20%

0.99*

0.79*

(3.16 / l)

Aktion

Knorr Brühe
versch. Sorten, ergibt 6,5 - 7 Liter
(0.18 – 0.20 / l)

–31%

1.49*

1.29*

(0.20 – 0.21 / l)

Aktion

–32%

4.99*
6.991

4.69*

(9.38 / l)

–28%

Knorr 
Pasta 
Snack 
Becher
versch. 
Sorten,
59 – 71 g
(13.75 – 
16.78 / kg)

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(10.79 – 13.39 / kg)

–33%

Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten, 48 – 73 Waschladungen
(0.12 – 0.19 / WL)

–14%

8.95

8.49
(0.12 – 0.18 / WL)

Aktion

Storck Toffifee
625 g
(9.54 / kg)

1 Packung

GRATIS

–25% 4.44
(7.10 / kg)

Aktion
4+1 gratis

5.96

WC Frisch Duftspüler
versch. 
Sorten
50 g
(33.80 / 
kg)

–23%

1.69

1.29
(25.80 / kg)

Aktion

Felix Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 10 x 80 g / 12 x 85 g
(3.91 / 4.99 / kg)

Granini 
Die Limo
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

–13%

1.29

1.11
Aktion

Maggi Sauce
versch. Sorten 
ergibt 2 x 250 ml
(1.98 / l)

–23%

3.99*
4.591

3.49*

(3.42 – 4.36 / kg)

–13%

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(1.05 – 1.58 / l)

–33%

–35%

0.39*
0.451

0.29*

–13%

/?&_2154526000auch 
online

/?&_2506748000auch 
online/?&_2568845000auch 

online
/?&_2162229000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –10 2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

21% Rabatt

0.30 €
1.69 €

0.20 €

1.99 €

2.55 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

€1.06
Oatly 
Hafer Drink
versch. Sorten
1 Liter

–33%

1.99*
2.551

1.69*

–21%20
Zusatz-Punkte

BIS ZU 650 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

SPAREN
–FACH 

bei Netto

/?&_2221478000auch 
online

Kikkoman 
Sojasauce
PET 
Flasche
500 ml
(9.98 / l)

Septoplast 
Pflaster
versch. Sorten
10 Stück / 
20 Stück

Thomy 
Les
Sauces
versch. 
sorten
250 ml
(3.96 / l)

–20%

0.99*

0.79*

(3.16 / l)

Aktion

Knorr Brühe
versch. Sorten, ergibt 6,5 - 7 Liter
(0.21 – 0.23 / l)

–31%

1.49*

1.29*

(0.18 – 0.20 / l)

Aktion

–32%

4.99*
6.991

4.69*

(9.38 / l)

–28%

Knorr 
Pasta 
Snack 
Becher
versch. 
Sorten
59 – 72 g
(13.75 – 
16.78 / kg)

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(10.97 – 13.39 / kg)

–33%

Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten, 48 – 73 Waschladungen
(0.12 – 0.19 / WL)

–14%

8.95

8.49
(0.12 – 0.18 / WL)

Aktion

Storck Toffifee
625 g
(9.54 / kg)

1 Packung1 Packung

GRATIS

–25% 4.44
(7.10 / kg)

Aktion
4+1 gratis

5.96

WC Frisch Duftspüler
versch. 
Sorten
50 g
(33.80 / 
kg)

–23%

1.69

1.29
(25.80 / kg)

Aktion

Felix Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 10 x 80 g / 12 x 85 g
(3.91 / 4.99 / kg)

Granini 
Die Limo
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

–13%

1.29

1.11
Aktion

Maggi Sauce
versch. Sorten 
ergibt 2 x 250 ml
(1.98 / l)

–23%

3.99*
4.591

3.49*

(3.42 / 4.36 / kg)

–13%

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(1.58 / l)

–33%

–35%

0.39*
0.451

0.29*

–13%

/?&_2154526000auch 
online

/?&_2506748000auch 
online/?&_2568845000auch 

online
/?&_2162229000auch 

online

funny-
frisch 
Spezial-
itäten
versch. 
Sorten
90 – 
120 g
(9.25 – 
12.33 / kg)

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

–10%

1.11*

0.99
(8.25 – 11.- / kg)

Aktion

auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 112Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Pasta Snack Becher 1.04
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SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Bio-Hafercookies
versch. Sorten
200 g (8.45 / kg)

1.69*

Aktion

Bio-
Pufuleti
80 g
(11.13 / kg)

0.89*

0.991

–10%

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Gemüsemais
285 g (3.47 / kg)

0.99*

1.491

–33%

1.16*

1.291

–10%

Bio-Tee
versch. Sorten
30 – 60 g
(19.33 – 38.67 / kg)

Bio-Kokosnussmilch
400 ml (3.73 / l)

1.49*

1.851

–19%NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-
Pesto
versch. 
Sorten 
190 g
(13.11 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Bio-Zitronello
versch. Sorten, 200 ml (2.95 / l)

0.59*

0.691

–14%

Käsestück
versch.
Sorten
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%
gekühlt

1.59*

1.791

–11%

Bio-
Tomaten
Sauce
versch.
Sorten
300 g
(5.30 / kg)

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Discount-günstig

10% Rabatt

0.10 €
0.79 €

0.10 €

0.89 €

0.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

 €0.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Bio-Tomaten
versch. Sorten
400 g (2.23 / kg) 

–20%

0.89*
0.991

0.79*

(1.97 / kg)

–10%10
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SPAREN
–FACH 

bei Netto Bio-Hafercookies
versch. Sorten
200 g (8.45 / kg)

1.69*

Aktion

Bio-
Pufuleti
80 g
(11.13 / kg)

0.89*

0.991

–10%

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Gemüsemais
285 g (3.47 / kg)

0.99*

1.491

–33%

1.16*

1.291

–10%

Bio-Tee
versch. Sorten
30 – 60 g
(19.33 – 38.67 / kg)

Bio-Kokosnussmilch
400 ml (3.73 / l)

1.49*

1.851

–19%NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-
Pesto
versch. 
Sorten 
190 g
(13.11 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Bio-Zitronello
versch. Sorten, 200 ml (2.95 / l)

0.59*

0.691

–14%

Käsestück
versch.
Sorten
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%
gekühlt

1.59*

1.791

–11%

Bio-
Tomaten
Sauce
versch.
Sorten
300 g
(5.30 / kg)

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

 €

Bio-Rinder-Gulasch
zart und saftig, 250 g 
(13.16 / kg)

3.29*

3.791

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 13
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Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen, für eine kräftige 
Suppe, 500 g (9.18 / kg)

Hackfleisch gemischt
zum Braten, 50% weniger Fett
400 g (7.48 / kg)

Schweine-Leber
ganze Stücke, 
ca. 1,9 kg 

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur, 400 g (7.48 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.58 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.79
4.491

–15%
Aktion

pro kg

1.99 2.99
3.791

–21%

2.99
3.791

–21%

4.59
5.791

–20%

XXL

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.45 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.79
Aktion

Puten-Flügel
mit Haut und Knochen, 
Hkl. A, ca. 1,2 kg

–15%
pro kg

3.79
4.491

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

5.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Schnitzel 3.79, Hackfleisch 
gemischt 2.99, Suppenfleisch vom Rind 4.59

EINZIGARTIGENFÜR
DER ORT

EINZIGARTIGENFÜR
FLEISCHGENUSS.
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Käse- oder 
Pfeffer-Salami
mild geräuchert
100 g (13.90 / kg)

Gutsmettwurst oder 
Leberwurst Geflügel
125 g (7.92 / kg)

Tyrolini
versch. 
Sorten
90 g
(19.89 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Reinert 
Bärchen-
Wurst oder
Bärchen-
Wurst 
Geflügel
90 g
(14.33 / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 17.38 / kg)

1.29*

1.791

–27%10
Zusatz-Punkte

1.39*

1.591

–12%

1.39*

1.751

–20%

0.99*

1.251

–20%

Radeberger Lachs- oder Landschinken
über Buchenholz geräuchert
60 – 70 g
(18.43 – 
21.50 / kg)

Rinder-Burger,
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog
2 x 100 – 150 g
(6.30 – 9.45 / kg)

1.89*

2.191

–13%

1.29*

1.491

–13%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

2.69*

2.991

–10%

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g (6.73 / kg)

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tyrollini 1.79, Bockwurst 2.69

EINZIGARTIGENFÜR
DER ORT

FLEISCHGENUSS.
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Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

XXL Giovanni Rana
Tortelloni oder Tortellini
versch. Sorten, 500 g (7.98 / kg)

–42%
500 g

3.99
UVP 6.99

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zumzumTop Preis.

2.99
UVP 5.39

–44%

Zum Dorfkrug Grütze,
Pudding oder Milchreis
versch. Sorten, 360 – 375 g (5.31 – 5.53 / kg)

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

Brunch
versch. Sorten
185 g (6.43 / kg)

1.19*

1.891

–37%

Bergader Bergbauern Weichkäse
versch. Sorten, 300 g
(9.30 / kg)

1.39*

1.851

–24%

Kinder Schokoladen
oder Yogurette Stieleis
200 – 220 ml (13.59 – 14.95 / l)

2.99
UVP 3.39

–11%

1.99
Aktion

4 x 55 ml

2.79
Aktion

Top Frische
zumTop Preis.

JOGHURT & 
DESSERTS KÄSE TIEFGEKÜHLT

tiefgekühlt

0.99*

1.491

–33%

Sachsenmilch 
Unsere 
Haltbare 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Pinsa 
Cesare
vorge-
backener 
Pinsa-Teig
250 g
(7.96 / kg)

1.99
UVP 2.69

–26%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –16

K
W

 0
3 

/ 
T

hi
N

o
S

uS
B

K
W

 0
3 

/ 
T

hi
N

o
S

uS
B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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JOGHURT & 
DESSERTS KÄSE TIEFGEKÜHLT

Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

XXL Giovanni Rana
Tortelloni oder Tortellini
versch. Sorten, 500 g (7.98 / kg)

–42%
500 g

3.99
UVP 6.99

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zumTop Preis.

2.99
UVP 5.39

–44%

Zum Dorfkrug Grütze,
Pudding oder Milchreis
versch. Sorten, 360 – 375 g (5.31 – 5.53 / kg)

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

Brunch
versch. Sorten
185 g (6.43 / kg)

1.19*

1.891

–37%

Bergader Bergbauern Weichkäse
versch. Sorten, 300 g
(9.30 / kg)

1.39*

1.851

–24%

Kinder Schokoladen
oder Yogurette Stieleis
200 – 220 ml (13.59 – 14.95 / l)

2.99
UVP 3.39

–11%

versch. Sorten, 360 – 375 g (5.31 – 5.53 / kg)

1.99
Aktion

4 x 55 ml

2.79
Aktion

Top Frische
zumTop Preis.

JOGHURT & 
DESSERTS KÄSE TIEFGEKÜHLTTIEFGEKÜHLT

tiefgekühlt

Pfannen-
gemüse
versch. 
Sorten
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Robby Monsterbacke Früchte-Quark
versch. Sorten
6 x 50 g (2.97 / kg)

0.89
Aktion

Harzer Käse
mit Kümmel
200 g (7.95 / kg)

1.59*

1.791

–11%

Mini Frühlingsrollen, Mini 
Samosas oder Frühlingsrollen
versch. Sorten, 360 – 400 g
(5.55 – 6.17 / kg)(5.55 – 6.17 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Ehrmann High Protein Mousse
versch. Sorten, 200 g (6.45 / kg)

1.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 17
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KLASSISCH

HÄHNCHEN-KEBAB
Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/haehnchen-kebab

AN DEM DEIN
DER ORT,

GESCHMACK
ENTSCHEIDET.

Bedda 
veganer 
Hirte
natur
150 g
(16.60 / kg)

2.49
Aktion

2.49
AktionVeganes 

Chicken Kebab 
oder BBQ
160 g (15.56 / kg)

VEGAN

VEGANER KEBAB
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/veganer-kebab

gekühlt

gekühlt

Eine vegane Ernährung
kann dabei helfen, die Klimakrise 

zu mildern. Weniger Fleisch 
essen ist wahrscheinlich die 
schnellste und effizienteste 
Methode, um die persönliche 

Klimabilanz ein bisschen

aufzupolieren.

Dirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschafts journalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

Hähnchen 
Kebab-Pfanne
300 g (8.30 / kg)

Hähnchen 2.49*

2.791

–10%

regionale Verpackungsabweichung möglich

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

Fladenbrot
Stück

KLASSISCH

HÄHNCHEN-KEBABHÄHNCHEN-KEBABHÄHNCHEN-KEBABHÄHNCHEN-KEBAB
Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/haehnchen-kebab
Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/haehnchen-kebab

tiefgekühlt

0.79
Aktion

Olympus Feta oder Schafskäse
versch. Sorten, 150 g
(13.27 / kg)

gekühltgekühlt

1.99
UVP 2.59

–23%

0.99
Aktion

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g
(5.35 / kg)

Fladenbrot

UVP 2.592.59

Cocktail-Rispentomaten
Italien/Spanien/Türkei, Kl. I
500 g Schale (4.98 / kg)

2.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

AN DEM DEINAN DEM DEIN
DER ORT,DER ORT,
AN DEM DEINAN DEM DEINAN DEM DEINAN DEM DEIN
DER ORT,DER ORT,DER ORT,DER ORT,

GESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACK
ENTSCHEIDET.ENTSCHEIDET.

AN DEM DEINAN DEM DEINAN DEM DEINAN DEM DEIN
ENTSCHEIDET.ENTSCHEIDET.

AN DEM DEINAN DEM DEINAN DEM DEINAN DEM DEIN GESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACKGESCHMACK
ENTSCHEIDET.
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KLASSISCH

HÄHNCHEN-KEBAB
Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/haehnchen-kebab

AN DEM DEIN
DER ORT,

GESCHMACK
ENTSCHEIDET.

Bedda 
veganer 
Hirte
natur
150 g
(16.60 / kg)

2.49
Aktion

2.49
AktionVeganes 

Chicken Kebab 
oder BBQ
160 g (15.56 / kg)

VEGAN

VEGANER KEBABVEGANER KEBAB
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/veganer-kebab

gekühlt

gekühlt

Eine vegane Ernährung
kann dabei helfen, die Klimakrise 

zu mildern. Weniger Fleisch 
essen ist wahrscheinlich die 
schnellste und effizienteste 
Methode, um die persönliche 

Klimabilanz ein bisschen

aufzupolieren.

Dirk SteffensDirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschafts journalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

gekühlt

Simply V veganer Frischegenuss
versch. Sorten, 200 g
(11.10 / kg)

2.22
Aktion

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

unverpackt
Plastik

Rotkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Zwiebel rot
Deutschland/Niederlande, Kl. II, 1 kg Netz

1.49*

Aktion

1.49*

Aktion

0.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 19
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*Unter allen Bewerbern, die den Teilnahmebedingungen entsprechen, verlosen wir 30 Vereinspakete. 
Mehr Infos zum Gewinnspiel unter: netto-online.de/vereinsspende

Unsere Spendenaktion 
für deinen Verein!
Jetzt bewerben unter: 
netto–online.de/vereinsspende

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

16.02.2024
Jetzt bewerben bis

KARTOFFELSUPPE
MIT GEWÜRZ-

GURKEN
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/kartoffelsuppe

AUS DEM 

MITMITDER ORT
AUS DEM 

TYPISCHEN REZEPTENTYPISCHEN REZEPTENTYPISCHEN REZEPTEN
OSTEN.

GURKEN
Dieses und weitere RezepteDieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/kartoffelsuppe

Bacon Streifen
geräuchert, 2 x 125 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

Burgunderbraten
aus der Schweinenuss,
goldgelb geräuchert,
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

6.99

Spreewaldhof Spreelinge 
Gewürzgurken
360 g (4.42 / kg)

1.59*

2.191

–27%

/?&_2177252000auch 
online

Speisekartoffeln
„Erdäpfel“
Sorte und Kocheigenschaft:
siehe Verpackung, 2 kg Netz
(1.15 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.19 / kg)

1.79
Aktion

Suppengemüse
Deutschland
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Speisekartoffeln

Sorte und Kocheigenschaft:
siehe Verpackung, 2 kg Netz 2.29

Aktion

Gutschein-Coupon
So kannst Du den 
Gutschein kaufen:

1 In deiner Filiale
Barcode an der Kasse 
scannen lassen

4 041578 177639

2 Online unter
netto-reisen.de/
hotelgutscheine
mit dem Reisecode:
Cottbus23

Anbieter: Animod GmbH

Radisson Blu Hotel Cottbus ****
• 2 Nächte im DZ
• inkl. Frühstück
• inkl. Spreewald Therme (2 h Eintritt p.P.)

bis zu

–51%
2 Nächte

199.–
für 2 Personen

HOTELGUTSCHEINHOTELGUTSCHEIN
ORIGINAL REZEPT IM SPREEWALD PROBIEREN 

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –20
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*Unter allen Bewerbern, die den Teilnahmebedingungen entsprechen, verlosen wir 30 Vereinspakete. 
Mehr Infos zum Gewinnspiel unter: netto-online.de/vereinsspende

Unsere Spendenaktion 
für deinen Verein!
Jetzt bewerben unter: 
netto–online.de/vereinsspende

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

16.02.202416.02.2024
Jetzt bewerben bis

KARTOFFELSUPPE
MIT GEWÜRZ-

GURKEN
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/kartoffelsuppe

AUS DEM 

MITDER ORT
TYPISCHEN REZEPTEN

OSTEN.

Gutschein-Coupon
So kannst Du den 
Gutschein kaufen:

1 In deiner Filiale
Barcode an der Kasse 
scannen lassen

4 041578 177639

2 Online unter
netto-reisen.de/
hotelgutscheine
mit dem Reisecode:
Cottbus23

Anbieter: Animod GmbH

Radisson Blu Hotel Cottbus ****
• 2 Nächte im DZ
• inkl. Frühstück
• inkl. Spreewald Therme (2 h Eintritt p.P.)

–51%
2 Nächte

199.–
für 2 Personen

HOTELGUTSCHEIN
ORIGINAL REZEPT IM SPREEWALD PROBIEREN 

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw0324_ThiNoSuSB_Basis_21   21Hkw0324_ThiNoSuSB_Basis_21   21 28.12.23   16:3128.12.23   16:31



Kilbeggan 
Whiskey
Irish 
Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Captain 
Morgan
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

10.99
Aktion

9.99*

12.991

–23%

Getränke

DER ORT
QUALITÄTSWEINQUALITÄTSWEIN

PREIS.

DER ORT
QUALITÄTSWEIN

MIT ECHTEM

PREIS.PREIS.ZUM TOP

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

/?&_1886822000auch 
online

Volvic Bio Tee
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
Original 
oder Zero
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.98 / l)

1.29
Aktion

Zuckerreduziert, 
ohne Zuckerstoffe 
& weniger Kalorien

0.49
0.591

–16%

9.99
Aktion

Gordon’s 
London 
Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Grey 
Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter (5.32 / l)

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeres-
früchten, 
kräftigem 
Käse, hellem 
Fleisch

3.99*

4.991

–20%
/?&_2215265000auch 

online

/?&_1949860000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Grey Grauburgunder Qualitätswein 3.99,
Captain Morgan Original Spiced Gold 9.99
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Kilbeggan 
Whiskey
Irish 
Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Captain 
Morgan
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

10.99
Aktion

9.99*

12.991

–23%

Getränke

DER ORT
QUALITÄTSWEIN

PREIS.

MIT ECHTEM

ZUM TOP

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

/?&_1886822000auch 
online

Volvic Bio Tee
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
Original 
oder Zero
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.98 / l)

1.29
Aktion

Zuckerreduziert, 
ohne Zuckerstoffe 
& weniger Kalorien

0.49
0.591

–16%

Veltins V+ 
Energy
koffein- und
taurinhaltig
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48 (1.91 / l)

3.79
4.791

–20%

Wernesgrüner 
Pils Legende
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.- / l)

9.99
15.801

–36%
aus

SachsenSachsen

Warsteiner 
Premium
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10 (1.10 / l)

Ileburger
Brausen
versch. Sorten
1,5 Liter zzgl. 
Pfand 0.25
(0.46 / l)

Active O2 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,75 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.32 / l)

–25%
6 für nur

3.99*

5.341

1,5 Liter1,5 Liter

6x

0.99*

1.191

–16%

Mönchshof 
Bockbier
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.60 (2.– / l)

3.99
Aktion

0.69*

0.991

–30%

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1, 5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 
0.89
(0.59 / l)

10.99
15.991

–31%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 – 23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Black Cat Energy Drink 0.49, Warsteiner 
Premium Pilsener 10.99

Bis zu 120 
Mehrweg Artikel
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Polycotton Feinbiber Bettwäsche
• mit Reißverschluss
• hautsympathisch und kuschelig weich
• bis 60° C waschbar, trocknergeeignet

Artikel Preis
Maße: ca. 135/200 + 80/80 cm 14.99
Maße: ca. 155/220 + 80/80 cm 17.99

Winterflausch Spannbetttuch
• hautsympathisch und Rundumgummizug 

für Matratzen bis ca. 20 cm Höhe geeignet
• bis 60° C waschbar, trocknergeeignet

ab

7.99
Aktion

Artikel Preis
Maße: 
ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99

Maße: 
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

19.99
Aktion

Filzkorb mit Holzgriff
• Griffe aus 

Buchenholz
• ideal zum 

Transportieren 
und Aufbewahren

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 38 x 40 cm

Damen Kuschelsocken, 3er Pack
• kuschelig warm

ab

14.99
Aktion

Aktion
3er Pack

4.99

Größen: 
35/38 + 39/42

Heizkissen
• drei Temperaturstufen
• waschbar dank 

abnehmbarem Schalter
• Sicherheitssystem mit 

Überhitzungsschutz

14.99
Aktion

Maße: ca. 30 x 40 cm

passend für Matratzen 
in den Größen: 

ca. 200 x 90 – 100 cm

Wärmeunterbett
• drei Temperaturstufen Sicherheits-

system mit Überhitzungsschutz
• automatische Abschaltung nach 

180 Minuten

Winterzeit

kuschel-
warme

/?&_2594858000auch 
online

/?&_2594868000auch 
online

/?&_2594879000auch 
online

/?&_2594878000auch 
online

Jumbo Duftkerze 
im Glas
• versch. Düfte und Farben
• inkl. Deckel

9.99
Aktion

XXL

5.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 120 cm 19.99
Aktion

Brenndauer: 
ca. 150 Stunden

19.99
Aktion

XXL Läufer
• für Fußbodenheizung geeignet
• mit rutschfester Beschichtung

Maße: ca. 67 x 200 cm

Wohndecke
• kuschelig wärmende 

Wohndecke in Lammfelloptik 
aus 100% Polyester

• waschbar bis 40° C Feinwäsche

Maße: ca. 150 x 200 cm

Multifunktionskissen
• vielseitig verwendbar als 

Bodenkissen oder Palettenkissen
• Füllung: 100% Polyester
• waschbar bis 30° C

XXL

Sitzpouf mit Teddyfelloptik
• Außenmaterial: 

100% Polyester
• max. Belastbarkeit 

bis 100 kg

XXL

LED Lichterkette
• 10 warmweiße LEDs 

und roségoldene 
Metallelemente, 
Plüschkugeln bzw. 
Kugeln in Wolkenoptik,

• für den Innenbereich
• 8 versch. Leucht-

funktionen
• Timerfunktion
• inkl. Batterien

Maße aufgebaut L x B x H:
ca. 40 x 40 x 38 cm

mit praktischer 
Aufbewahrungsfunktion für 
z.B. Schuhe, Zeitschriften 9.99

Aktion

/?&_2192967000auch 
online

/?&_2594875000auch 
online

/?&_2594877000auch 
online

/?&_2594873000auch 
online

/?&_2594876000auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –24
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Polycotton Feinbiber Bettwäsche
• mit Reißverschluss
• hautsympathisch und kuschelig weich
• bis 60° C waschbar, trocknergeeignet

Artikel Preis
Maße: ca. 135/200 + 80/80 cm 14.99
Maße: ca. 155/220 + 80/80 cm 17.99

Winterflausch Spannbetttuch
• hautsympathisch und Rundumgummizug 

für Matratzen bis ca. 20 cm Höhe geeignet
• bis 60° C waschbar, trocknergeeignet

ab

7.99
Aktion

Artikel Preis
Maße: 
ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99

Maße: 
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

19.99
Aktion

Filzkorb mit Holzgriff
• Griffe aus 

Buchenholz
• ideal zum 

Transportieren 
und Aufbewahren

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 38 x 40 cm

Damen Kuschelsocken, 3er Pack
• kuschelig warm

ab

14.99
Aktion

Aktion
3er Pack

4.99

Größen: 
35/38 + 39/42

Heizkissen
• drei Temperaturstufen
• waschbar dank 

abnehmbarem Schalter
• Sicherheitssystem mit 

Überhitzungsschutz

14.99
Aktion

Maße: ca. 30 x 40 cm

passend für Matratzen 
in den Größen: 

ca. 200 x 90 – 100 cm

Wärmeunterbett
• drei Temperaturstufen Sicherheits-

system mit Überhitzungsschutz
• automatische Abschaltung nach 

180 Minuten

Winterzeit

kuschel-
warme

/?&_2594858000auch 
online

/?&_2594868000auch 
online

/?&_2594879000auch 
online

/?&_2594878000auch 
online

Jumbo Duftkerze 
im Glas
• versch. Düfte und Farben
• inkl. Deckel

9.99
Aktion

XXL

5.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 120 cm 19.99
Aktion

Brenndauer: 
ca. 150 Stunden

19.99
Aktion

XXL Läufer
• für Fußbodenheizung geeignet
• mit rutschfester Beschichtung

Maße: ca. 67 x 200 cm

Wohndecke
• kuschelig wärmende 

Wohndecke in Lammfelloptik 
aus 100% Polyester

• waschbar bis 40° C Feinwäsche

Maße: ca. 150 x 200 cm

Multifunktionskissen
• vielseitig verwendbar als 

Bodenkissen oder Palettenkissen
• Füllung: 100% Polyester
• waschbar bis 30° C

XXL

Sitzpouf mit Teddyfelloptik
• Außenmaterial: 

100% Polyester
• max. Belastbarkeit 

bis 100 kg

XXL

LED Lichterkette
• 10 warmweiße LEDs 

und roségoldene 
Metallelemente, 
Plüschkugeln bzw. 
Kugeln in Wolkenoptik,

• für den Innenbereich
• 8 versch. Leucht-

funktionen
• Timerfunktion
• inkl. Batterien

Maße aufgebaut L x B x H:
ca. 40 x 40 x 38 cm

mit praktischer 
Aufbewahrungsfunktion für 
z.B. Schuhe, Zeitschriften 9.99

Aktion

/?&_2192967000auch 
online

/?&_2594875000auch 
online

/?&_2594877000auch 
online

/?&_2594873000auch 
online

/?&_2594876000auch 
online

netto-online.deSamstag, 20.01.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

K
W

 0
3 

/ 
S

ue
d

/N
o

rd
/O

st
/W

es
t

K
W

 0
3 

/ 
S

ue
d

/N
o

rd
/O

st
/W

es
t

Hkw0324_PoNoSuSB_Basis_24_25_SuedZNordZOstZWestZ_25   25Hkw0324_PoNoSuSB_Basis_24_25_SuedZNordZOstZWestZ_25   25 28.12.23   13:5528.12.23   13:55



59.99
UVP 89.90

–33%

Wush – Ohrenreiniger
• erlebe die neue Dimension der Ohrenpflege
• 3-facher Massage Wasserstrahl
• wiederaufladbare & wasserbetriebene 

Ohrendusche
• kein Hineindrücken 

& weiteres 
Verdichten von 
Ohrensekret

• IPX5 Wasser-
geschützt

99.99
UVP 159.60

–37%

Livington SteamTwister
• mit Volldampf & Rotation 

zu perfekter Sauberkeit
• Dampf & Rotations-Power 

für strahlende & 
hygienische Sauberkeit

• intelligente 3-Stufen-
Dampfautomatik

• in 15 Sekunden startklar

12.99
UVP 29.90

–56%

16.99
UVP 49.90

–65%

9.99
UVP 29.90

–66%

49.99
UVP 89.90

–44%

2im Vergleich zu handelsüblichen 
Haushaltsduschköpfen

inkl. Mikro-
fasertuch

–30% Wasserverbrauch 
+50% Wasserdruck2

Haare fühlen sich frischer, 
weicher und seidiger an

Pure100 Drain Free, 1 kg
• Power-Granulat mit Aktiv-

perlen aus natürlichem 
Sauerstoff & Aktivsoda

• löst hartnäckige Rückstände 
von Fett-, Seifen- und 
Speiseresten

• kraftvoller Reinigungs-
schaum be-
seitigt eine 
Vielzahl von 
Verstopfungen 
und Ablage-
rungen

Aquadon Shower Hero
• 344 extra feine Präzisions-

wasserdüsen sorgen für 
wohltuende Entspannung 
bei wenig Wasserverbrauch

• drei Wasserstrahlstärken 
wählbar

• natürliches Filtersystem
• für alle gängi-

gen Dusch-
schläuche

Grease Police
• Sprühen statt Schrubben – 

einfach aufsprühen, 
einwirken lassen und Fett & 
Schmutz wegwischen

• entfernt Fett, Schmutz, Kalk, 
Wasserflecken u.v.m.

• universell einsetzbar für 
Pfannen, Kochfelder, Back-
ofen, u.v.m.

500 ml (19.98 / l)

Livington DeeperSweeper
• 360 Grad omnidirektionaler 

E-Reinigungs-Besen mit 
4 rotierenden Bürsten

• Triangel-Design ermöglicht 
gründlichste Säuberung

• LED-Licht, ideal für dunkle 
Winkel oder unter dem Sofa

Sauberkeit bis in den 
letzten Winkel

Akkubetrieben – mit 
rotierenden Bürsten

passend für alle gängigen 
Abflüss  z.B. Spüle, Waschbe-

cken, Dusche etc.

Made in
Germany

mit Volldampf & 
Rotation zu perfekter 

Sauberkeit

inkl. 6-teiligem
Zubehör

vorher

nachher

inkl. Dosierlöffel

einfach und sanft 
anwenden

auch in der Dusche 
verwendbar

inkl. 6 Tauschspitzen, 
1 Auffangschale 

& USB-Kabel

/?&_2594862000auch 
online

/?&_2275794000auch 
online

/?&_2594859000auch 
online

/?&_2307963000auch 
online

/?&_2393998000auch 
online

/?&_354607auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.01.24 –26
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Massagematte
• 5 Programme mit 4 versch. Massagezonen
• für Stühle, Sofas und Sessel, 

inkl. Fernbedienung 
• Maße: ca. 145 x 50 x 3,5 cm,

9,6 W, 110 – 240 V

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_332300auch 
online

angenehmes 
Stretching für 

deinen Rücken!

mit komfortablem 
Schutzpolster für die 

Wirbelsäule

Rückenbrücke
• zur Dehnung & Massage 

von Rücken & Lenden-
wirbelsäule

• mit Akupressur- & 
Magnetpunkten

• Maße: ca. 24,5 x 16 cm

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_349531auch 
online

Akku-Vibrations-Reiniger
• mit abnehmbarer Handbürste,

3 versch. Aufsätzen & 
2-Stufen-Vibration

• Stiellänge bis zu 120 cm, 
180° kippbar

• kabellos, bis zu 80 Min.
Akkulaufzeit, aufladbar 
per USB (inkl.)

• Ersatztücher 
separat erhältlich 29.99

UVP 49.99

–40%

auch 
online

bis zu 1.400 
Vibrationen 
pro Minuten

Kabelloser Hand- & Bodenstaubsauger 
mit beutelloser Zyklontechnologie
• 2-Stufen-Regulierung der Saugkraft und 

umfangreiches Zubehör (u.a. Wandhalterung
mit Ladefunktion, Bodendüse, 
Fugendüse u.v.m.)

• Akku: 22.2 Volt / 2.000 mAh

59.99
UVP 99.99

–40%
bis zu 35 Minuten 

konstant hohe Saugkraft

/?&_352783auch 
online

Abflussreiniger-Sticks 
mit Apfel-Duft
• gegen Fett-, Seifen-

und Speisereste

Schluss mit 
vestopften 
Abflüssen

/?&_345077auch 
online

–66%
50er Set

9.99
UVP 29.99

Duschwassersparer
aus Edelstahl
• passend für nahezu alle 

Duscharmaturen & 
Kopfbrausen

Wasserdurchlauf 
stufenlos regulierbar 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_354815auch 
online

Strahlregler für 
Wasserarmaturen 
•   zwei Modi: Sprühnebel 

zum Händewaschen &  
Spülmodus zum  
Abwaschen
Spülmodus zum  

für eine Wasser-
ersparnis von 
bis zu 90 %

9.99
UVP 29.99

–66%

/?&_352729auch 
online

Dampfbügeleisen
• mit Power-Dampf
• 90 ml Wassertank, 

190 cm Kabellänge,  
max. 2.200 W

Vertikal-, Turbo- 
oder Dauer-
dampfstoß 12.99

UVP 29.99

–56%

/?&_354810auch 
online

ZURÜCKLEHNEN
EINFACH

UND RELAXEN!

Samstag, 20.01.24 27

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

UND RELAXEN!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Speisequark
Magerstufe, 500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.351

–26%

gekühlt

Thomy Reines
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml 
(3.32 / l)

/?&_2162216000auch 
online

2.49*

3.191

–21%

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, 350 g
(4.26 / kg)

1.49*

2.891

–48%

3.29*

4.991

–34%

Rotkäppchen Sekt 
oder Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.39 / l)

5.99*

Aktion

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
1000 g

Holzbriketts
10 kg
(0.40 / kg)

– regionale Verpackungsabweichungen möglich –
3.99

4.991

–20%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 –28
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Thomy Reines Sonnenblumenöl 2.79

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Speisequark
Magerstufe, 500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.351

–26%

gekühlt

Thomy Reines
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml 
(3.32 / l)

/?&_2162216000auch 
online

2.49*

3.191

–21%

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, 350 g
(4.26 / kg)

1.49*

2.891

–48%

Lichtenauer Mineralwasser
Spritzig oder Medium
2 x 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30 pro  Kiste
(0.37 / l)
Einzelpreis:
6.99
(0.58 / l)

–36%
2 für nur

8.88
13.981

12 x 1 Liter Kiste12 x 1 Liter Kiste

2x

aus
SachsenSachsen

Clementinen
Griechenland, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Netz

unverpackt
Plastik

Gurken
Spanien, Kl. I 
Stück 

Jacobs Gold
löslicher Bohnenkaffee
versch. Sorten, 200 g
(29.95 / kg)

5.99
Aktion

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 
Waschladungen
(0.25 – 0.31 / WL)

Persil Waschmittel

Waschladungen
(0.25 – 0.31 / WL)

4.99*

6.951

–28%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.01.24

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 – 29
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Persil Waschmittel 5.49,
Bahlsen Comtess Kuchen 1.69

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

0.99*

Aktion

1.69*

Aktion
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MIT SAFTIG FRISCHERMIT SAFTIG FRISCHER
DER ORT

AUSWAHL.
Birnen
Niederlande/Belgien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Schale

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I, 
500 g Schale (4.44 / kg)

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
250 g Schale
(8.88 / kg) 1.99*

2.391

–16%

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I, 
500 g Packung (2.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Blumenkohl
Italien/Frankreich, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Hyazinthen 
Strauß
ca. 30 cm lang
versch. 
Farben
3er Bund

1.99*

Aktion
weitere Schnitt-
blumen in deiner 

Filiale

Apfel Kanzi
Deutschland, Kl. I, Sorte: Nicoter
1 kg Schale

2.22*

Aktion

2.29*

Aktion

2.49*

Aktion

2.22*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

Samstag, 20.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Birnen 1.99
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MIT SAFTIG FRISCHER
DER ORT

AUSWAHL.

Prosciutto Cotto
nach original italienischem 
Rezept, 200 g (10.95 / kg)

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (19.30 / kg)

5.79*

6.991

–17%

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro kg

8.99

Rezept, 200 g 

2.19*

2.491

–12%

Putenbrust
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.93 / kg)

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 g / 3 x 50 g
(7.96 / 13.27 / kg)

1.99*

2.591

–23%

Bugbraten vom 
Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage 
Weidehaltung, vakuum-
verpackt, ca. 1 kg

Schweine-Hackfleisch
zum Braten, 500 g (4.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.29
2.991

–23%

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

4.99*

5.851

–14%

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g (12.48 / kg) 4.99

Aktion
Magerbäckchen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

Samstag, 20.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 – 31

Fleisch & 
Wurst
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenwürfel 1.99,
Schweine-Hackfleisch 2.29, Lachsfilet 6.29
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Fischfeinkost
versch. Sorten
200 – 250 g
(5.96 – 7.45 / kg)

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, 165 – 190 g (9.42 – 10.85 / kg)

1.49*

1.891

–21%

1.79
UVP 2.39

–25%

tiefgekühlt

Mövenpick
GenussVoll
versch. Sorten
350 g (4.83 / kg)

2.49
UVP 3.99

–37%–37%

Coppenrath 
& Wiese 
Sahnerolle
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

1.69
Aktion

vegan

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top FrischeTop Frische

zumzum
Top Preis.

Weihen- 
stephan 
Rahm- oder 
Mascarpone 
Joghurt
versch. Sorten
150 g (3.27 / kg) 0.49*

Aktion

Hochland Sandwich Scheiben
versch. Sorten, 150 g (9.93 / kg)

1.49
UVP 2.49

–40%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

Samstag, 20.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 –32
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Damen oder 
Herren Unterhemd, 
5er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle, Bio / 
GOTS-Standard

Freizeitsocken, 
10er Pack
• hoher Baum-

wollanteil

Aktion
10-teilig

15.99

Allroundgarn, 700 g oder 
Chenillegarn, 400 g
• versch. Ausführungen

Aktion
10er Pack

7.99

2x Duschtuch 
ca. 65 x 120 cm

4x Handtuch 
ca. 50 x 90 cm

4x Gästetuch 
ca. 30 x 40 cm

Frottier-Set, 
10-teilig
• waschbar bei 60° C
• beinhaltet 

4x Gästetuch, 
4x Handtuch, 
2x Duschtuch

Chenillegarn 
4 x 100 g

Artikel Grundpreis
Allroundgarn, 0,7 kg 14.27 / kg
Chenillegarn, 0.4 kg 24.98 / kg

Allroundgarn 
1 x 700 g

XXL

PackPack

10er

teiligteilig

10

9.99
Aktion

9.99

Größen: 35/38 – 43/46

Grubenfrottier-Baumwolltücher, 5er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• ideal für den Haushalt

PackPack

5er

Maße: ca. 50 x 90 cm

Damen Größen: 
40/42 – 52/54

Aktion
5er Pack

16.99

PackPack

5er

Herren Größen: 
M – XXL

Aktion
5er Pack

12.99

Artikel Preis
Herren Slip, 5er Pack 9.99
Damen Slip, 7er Pack 12.99

Aktion
5er/7er Pack

ab

9.99

PackPack

5er/7er

Herren Größen: 
M – XXL

Damen Slips mit 
Wochentags-
Bezeichnung

Damen Taillenslip, 
7er Pack oder 
Herren Slip, 5er Pack
• angenehmer Tragekomfort
• hoher Baumwollanteil,

Bio/GOTS
Standard

Damen Größen: 
40/42 – 52/54

/?&_2594576000auch 
online

/?&_2594197000auch 
online

/?&_2221215000auch 
online

/?&_2594865000auch 
online

/?&_2594880000auch 
online

/?&_2594869000auch 
online

gültig von Donnerstag, 
18.01.24 – Samstag, 20.01.24

Damen oder Freizeitsocken, 

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

netto-online.deSamstag, 20.01.24 33
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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2 Flaschen2 Flaschen

GRATIS
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1 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Flaschen 

Las Cuarenta spanisches Olivenöl
500 ml

Sparcoupon

1 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Beutel 
Jacobs Cappucchino

versch. Sorten, 400 – 500 g

Sparcoupon

4 Kaufen 
+2 Gratis

beim Kauf von 4 Flaschen 
Stardrink Apfelschorle

1,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25

Gratiscoupon

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

du 
sparst

1.98€

entspricht pro Flasche 5.99* (11.98 / l) 
statt 6.99 (13.98 / l)

entspricht pro Packung 2.29 (4.58 – 5.73/ kg) 
statt 2.79 (5.58 – 6.98 / kg)

entspricht pro Flasche 0.66 (0.44 / l) 
statt 0.99 (0.66 / l)

entspricht pro Packung 2.29 (4.58 – 5.73/ kg) 

bei N etto
MIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis

bei N ettobei N etto
MIT CO UPONSMIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis

2
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18

1 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 

Kuschelweich Duftkissen
versch. Sorten

Sparcoupon

2
92

00
04

73
30

19

2 €
Sofortrabatt

beim Kauf von 2 Packungen 
Purina One Katzennahrung

versch. Sorten, 750 g

Sparcoupon

beim Kauf von 2 
Palmolive Duschen

versch. Sorten, 250 ml

Sparcoupon

2
92

00
04

73
20

12

Sparcoupon

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

entspricht pro Packung 2.99* (3.99 / kg) 
statt 3.99 (5.32 / kg)

entspricht pro Packung 2.19* 
statt 2.69

entspricht pro Packung 0.85* (3.40 / l) 
statt 1.35 (5.40 / l)

1 €
Sofortrabatt

bei N ettobei N etto
MIT CO UPONSMIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis

bei N ettobei N etto
MIT CO UPONSMIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis

2
92

00
04

72
70

18

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

1 €
Sofortrabatt

beim Kauf von 3 Packungen 
Hofmaier kleiner Kauf Frikadellen

200 g

Sparcoupon

entspricht pro Packung 1.26* (6.30 / kg)
statt 1.59 (7.95 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

Samstag, 20.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2 Flaschen
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1 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Flaschen 

Las Cuarenta spanisches Olivenöl
500 ml

Sparcoupon

1 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Beutel 
Jacobs Cappucchino

versch. Sorten, 400 – 500 g

Sparcoupon

4 Kaufen 
+2 Gratis

beim Kauf von 4 Flaschen 
Stardrink Apfelschorle

1,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25

Gratiscoupon

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

du 
sparst

1.98€

entspricht pro Flasche 5.99* (11.98 / l) 
statt 6.99 (13.98 / l)

entspricht pro Packung 2.29 (4.58 – 5.73/ kg) 
statt 2.79 (5.58 – 6.98 / kg)

entspricht pro Flasche 0.66 (0.44 / l) 
statt 0.99 (0.66 / l)

bei N etto
MIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis

bei N ettobei N etto
MIT CO UPONSMIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis
2
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1 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen 

Kuschelweich Duftkissen
versch. Sorten

Sparcoupon

2
92

00
04

73
30

19

2 €
Sofortrabatt

beim Kauf von 2 Packungen 
Purina One Katzennahrung

versch. Sorten, 750 g

Sparcoupon

beim Kauf von 2 
Palmolive Duschen

versch. Sorten, 250 ml

Sparcoupon

2
92

00
04

73
20

12

Sparcoupon

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar.Gültig vom 18.01. – 20.01.24

entspricht pro Packung 2.99* (3.99 / kg) 
statt 3.99 (5.32 / kg)

entspricht pro Packung 2.19* 
statt 2.69

entspricht pro Packung 0.85* (3.40 / l) 
statt 1.35 (5.40 / l)

1 €
Sofortrabatt

bei N ettobei N etto
MIT CO UPONSMIT CO UPONS

MEHR SPARENMEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis

bei N ettobei N etto
MIT CO UPONSMIT CO UPONS

MEHR SPAREN

10€
spa ren

zubis
1 €

Sofortrabatt
beim Kauf von 3 Packungen 

Carefree
versch. Sorten, 40 – 56 Stück

entspricht pro Packung 2.12* 
statt 2.45

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24

Samstag, 20.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 – 35
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Anginetten Halstabletten 
dolo akut Kirsche
24 Stück

Recycling 
Taschentücher Box
4-lagig, versch. Designs
100 Stück

Bad 
Heilbrunner 
Arzneitee
versch. Sorten
8 x 1,75 – 2 g
(61.88 – 
70.71 / kg)

Tetesept Erkältungs-
produkte
versch. 
Sorten
20 ml / 
30 g / 
20 Stück
(83.– / kg /
124.50 / l)

0.99
1.391

–28%

2.49
Aktion

3.79
Aktion

0.99*

1.291

–23%

auf alle Artikel 
der Marken

10%
2

auf alle Artikel 

10%
2Preisauslobung – siehe Etikett

Drogerie

30
Zusatz-Punkte

/?&_870701auch 
online

Husten & Schnupfen Set2

Schnelle Hilfe bei Erkältungen
ACC 600 mg2 20 Brausetabletten & Sinupret 
extract2 40 überzogene Tabletten
PZN 81916324

Weitere Details & Informationen 
zu den Produkten:
netto-apotheke.de

2 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in ihrer Apotheke. 

AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis berechnet nach der Arz-
neimittelpreisverordnung. Preise in Euro inkl. MwSt.. Ab 40€ 
Bestellwert liefern wir versandkostenfrei. Unter 40€ Bestellwert 
fallen 2.90€ Versandkosten an. Irrtümer und Preisänderungen 
vorbehalten. Verantwortliche Stelle medicaria.de, BS-Apotheken 
OHG, Grüner Weg 1, 49196 Bad Laer.

online unter 
netto-apotheke.de

Tetesept Erkältungs-
NETTO-APOTHEKE

Sparset!

29.90
AVP 46.21

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.24Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.01.24 – Samstag, 20.01.2436
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/?&_2564213000nur 
online

/?&_2165786000nur 
online

/?&_1933396000nur 
online /?&_1861629000nur 

online

/?&_2169224000nur 
online

/?&_2311491000nur 
online/?&_2451310002nur 

online

/?&_2414235000nur 
online

Infrarotkabine 
PIERSON
• aus hochwertigen Hemlock 

Tannenholz oder Zedernholz
• inkl. Vollspektrumstrahler
• Doppel-Steuereinheit 

(automatische Temperatur-
regelung, Timerfunktion)

• Ionisator mit Ozon-
Desinfektion & Aromatherapie

• Innen- und Außenbeleuchting

Online-Kracher
ab

1.099.–
UVP 1.869.–

–41%

Artikel Preis
PIERSON ca. 90 cm 1.099.–
PIERSON ca. 135 cm 1.299.–
PIERSON PRO ca. 135 cm 2.099.–
PIERSON ca. 160 cm 1.599.–

Kraftstation 
ProfiGym 2.000
• Latzugstange, 

Butterflystange 
und Bizepsseilzug

• Gesamtmaße: ca. 
135 x 103 x 201 cm

219.99
UVP 399.–

–45%

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,45
kW

ab ca.

Liegefläche: 
ca. 90 x 200 cm 699.99

UVP 999.99

–30%

Kinderbett Farmhaus
• inkl. stabilem Lattenrost
• Maße gesamt: ca. B 210 x L 135 x H 210 cm

ab

199.99
UVP 699.–

–71%
abgebildet: 

ca. 90 x 200 cm

Maße: 
ab 90 x 90 x 190 cm

Maße (B x T x H): 
ab 145 x 150 x 210 cm

Outdoor Sauna Varberg
• inkl. Saunazubehör
• für 2 – 4 Personen, 

je nach Variante

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

netto-online.denur 
online

549.99
UVP 1.199.–

–54%

Boxspringbett Köln
• inkl. PUR Schaum Topper, 

Höhe ca. 5 cm
• Bezug Korpus: Webstoff 

(100% Polyester)
• inkl. zwei 7-Zonen 

Taschen Federkern-
matratzen H3

Maße: 
ca. 180 x 200 cm

ab

279.99
UVP 419.–

–33%
abgebildet: 

ca. 140 x 200 cm
inkl. Pulsgurt

LED Bett NUBE
• LED Beleuchtung, per 

Fernbedienung steuerbar
• wahlweise mit oder 

ohne Matratze
• auch als Familienbett 

200 – 270 x 200 cm 
erhältlich

ab 150€ auf die Kategorie 

Fitnessgeräte mit dem 

Code N-FIT-10 

Fitness-Gutschein3

10€10€

Rudermachine 102 + APP
• Wasserwiderstandssystem
• Echtholz

449.99
UVP 1.389.–

–68%

pro Sitzung
bei 60 Min.

4,5
kW

ab ca.

ab

1.399.–
UVP 2.499.–

–44%
Artikel Preis

ca. 145 x 150 cm 1.399.–
ca. 200 x 160 cm 1.899.–
ca. 320 x 180 cm 2.999.–

7-Zonen-Tonnentaschen-
federkern Matratze Emilia
• sehr gute Durchlüftung,

idealer Temperaturausgleich
• Bezug: hochwertiger Doppeljersey

(100% Polyester)
• abnehmbarer Gelart-Topper

ab Samstag, 13.01.24 37
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten 
Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.

310 € Rabatt auf die Kategorie Fitnessgeräte mit dem 
Code: N-FIT-10 , ab einem Mindestbestellwert von 150 €. 

Nur online gültig von 13.01.2024 bis 20.01.2024. 
Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit ande-
ren Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen 
Filialen möglich. App-Rabatt auf Basis des Normalkaufpreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-14%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 15.01.2024 – Samstag, 20.01.2024

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-14%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



nur 
online

/?&_2571263000 nur 
online

/?&_2571262000 nur 
online

/?&_2572035000

nur 
online

/?&_2552709000 nur 
online

/?&_2552281000 nur 
online

/?&_2569158000

nur 
online

/?&_2547480001 nur 
online

/?&_2475013000 nur 
online

/?&_2465098000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Power Blender B1800
Best.-Nr. 2572035000

•  leistungsstarker 
ca. 1.800 Watt 
Motor

•  robustes 6-fach 
Messer mit 
goldener Titan-
beschichtung

•  hochwertiger, 
großer Glas-
Mixbehälter
(ca. 1,75 Liter)

Mikrowelle M20 
Ecostyle Pro
Best.-Nr. 2571262000

•  Leistung: ca. 800 Watt
•  Kapazität: ca. 20 Liter
•  6 Leistungsstufen

Vakuumierer
Best.-Nr. 012406

•  inkl. 2 Rollen Profi-Vakuumier-
folien und Vakuumierschlauch für Behälter

Ausführung Preis
VC 200 94.99*
VC 300 Pro 109.99*

nur 
online

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 129.99

–30%

74.99*

UVP 109.99

–31%

94.99*

UVP 159.99

–32%
ab

Kochtopf-Set Rigo, 13-tlg.
Best.-Nr. 2569158000

•  Material: rostfreier Edelstahl
•  für alle Herdarten ge eignet, 

auch Induktion

Kochset Gourmet Granit, 5-tlg.
Best.-Nr. 2552281000

•  Material: Aluminium-Guss
•  für alle Herdarten geeignet, 

auch Induktion

Heißluftfritteuse AF 255
Best.-Nr. 2552709000

•  Temperatur präzise in
5 ºC Schritten von 60 – 200 ºC regelbar

•  großer Frittierkorb mit ca. 3 Liter Nutzinhalt

inkl. 
Barbecue-
Zubehör im 

Wert von 
19.99 €

nur 
online

nur 
online

nur 
online 79.99*

UVP 199.-

–59%

89.99*

UVP 109.99

–18%

59.99*

UVP 174.99

–65%

Akkusauger H8 / H9
Best.-Nr. 2547480000

•  Leistung: ca. 500 Watt
•  austauschbarer 63 Wh Lithium-Akku
•  patentiertes Doppelzyklon-Filtersystem

Schräghaube mit 
Randabsaugung
Best.-Nr. 012406

•  mit 3 Leistungsstufen
•  inkl. spülmaschinenfestem 

Aluminium-Fettfilter
•  mit LED-Beleuchtung
•  Energieeffizienzklasse: A (Skala A+++ bis D)

Tischkühlschrank
Best.-Nr. 012408

•  versch. Ausführungen
•  Nutzinhalt: ca. 94 Liter
•  geräuscharm: ca. 36 dB
•  mit 0º Fresh-Zone
•  Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

Ausführung Preis
H8 Flex 269.99*
H9 Pro 299.99*
H9 Flex 359.99*

Ausführung
Duana
Dulcia
Dunja
Duresa
Dusanka
Dusica

Serebro E

H9 Flex

H9 Pro

H8 Flex

Sinaida E

nur 
online

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 249.-

–63%

159.99*

UVP 259.-

–38%

269.99*

UVP 439.99

–38%
ab

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2111280000

nur 
online

/?&_2111280000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

nur 
online

Küchen-
programm 
Eiche York
Best.-Nr. 012409

•  hochwertiges Küchenprogramm
•  wahlweise als Küchenzeile oder 

Winkelküche lieferbar
•  autarkes Kochfeld
•  Backofen mit 8 Programmen
•  Mikrowelle mit Einbaurahmen

(Mikrowelle nur in den Breiten 
ca. 340 bzw. 370 cm)

Ausführung Winkelküche Preis
ca. B 280 cm mit Kühlschrank 1.899.-*
ca. B 310 cm mit Kühlschrank 1.999.-*
ca. B 340 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.299.-*
ca. B 370 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.399.-*

B

C

D

F

1.899.–*

UVP 3.799.-

–50%
ab

nur 
online

Ausführung Küchenzeile Preis
ca. B 280 cm mit Kühlschrank 1.649.-*
ca. B 310 cm mit Kühlschrank 1.749.-*
ca. B 340 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.069.-*
ca. B 370 cm mit Kühl- / Gefrierkombination 2.199.-*

inkl. Mineralite Einbauspüle

E

F

C

B

1.649.–*

UVP 3.299.-

–50%
ab

ab

A Kühlschrank 
KS88.4-11  (Zeile /
Winkel ca. B 280 
und 310 cm, ohne 
Abbildung)  

B Kühl- / Gefrier-
kombination 
GKE144 (Zeile / 
Winkel ca. B 340 
und 370 cm)

D Schräghaube 
CH21060WBZ

E Kaminhaube 
CH22058IXB

F Geschirrspüler 
GSP60TIDM

C Einbauherd 
KM4400-28

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2595497000

nur 
online

/?&_2588602000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Relaxsessel 
Calgary XXL
Best.-Nr. 2588604000

•  inkl. Hocker
•  Material Kontaktflächen: 

100% Rindsleder,
Material Rücken: 
100% PVC

•  Rückenlehne durch 
Körperdruck verstellbar

•  Schichtholzgestell
•  Maße Sessel: ca. B 97 x 

H 110 x T 92 cm,
Maße Hocker: ca. B 56 x 
H 40 x T 50 cm

nur 
online

699.99*

UVP 1.398.-

–49%

Hocker aufklappbar

nur 
online

649.99*

UVP 1.499.-

–56%

weitere Farbe inkl. Bettfunktion

Ecksofa Tokio
Best.-Nr. 2588602000

•  auch spiegelbildlich aufstellbar
•  inkl. Bettfunktion und Bettkasten
•  Schenkemaß: ca. L 242 x B 168 cm,

Höhe (Kopfteile nicht aufgeklappt): ca. 79 cm
•  Material Bezug: Webstoff, 100% Polyester

Ottomane universell rechts 
und links aufstellbar

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2588601000

nur 
online

/?&_258860300

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***10 € Rabatt auf die Kategorie WOHNEN, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-WOHNEN-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 200 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 13.01.24 – 27.01.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

weitere Farbe inkl. Bettkasten

Boxspringbett 
Malibu
Best.-Nr. 2588601000

•  elegantes Boxpringbett
•  5-Gang Bonellfederkern
•  weicher Komfortschaumtopper
•  Maße: ca. B 180 x H 110 x T 220 cm
•  Bezüge Topper und Bettgestell: 

100% Polyester

nur 
online

nur 
online

699.99*

UVP 1.299.-

–46%

999.99*

UVP 2.999.-

–66%

Boxspringbett Dublin
Best.-Nr. 2588603000

•  integrierter Bettkasten
•  untere Matratze: 5-Gang Bonellfederung
•  obere Matratze: 7-Zonen Taschenfederkern
•  Polyurethan-Schaum-Topper
•  Bezüge Topper und Bettgestell: 100% Polyester
•  Maße: ca. B 182 x H 112 x T 224 cm

weitere Farbe inkl. Bettkasten

elegantes
Fußteil

10€ mit dem Code:

N-WOHNEN-10

auf Wohnen ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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netto-reisen.de

V. A. E. – Abu Dhabi & Dubai Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi **** & Golden Sands Hotel Creek ***** DZ Deluxe, Frühstück

Leistungen inklusive:
• Flug nach Dubai und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte in Abu Dhabi im 4-Sterne-Hotel Traders 

Qaryat Al Beri Abu Dhabi im DZ Deluxe
•  4 Nächte in Dubai im 5-Sterne Golden 

Sands Hotel Creek im DZ Deluxe
• Frühstück
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN, 3 Restaurants, 
Bar, 2 Cafés, Fitnessraum und Swimmingpool
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 40 – 46 qm) mit Bad und 
Dusche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter
und Klimaanlage
Verpfl egung: Frühstück
Nicht inklusive: Touristensteuer: AED 15.00 p. Zim-
mer/Nacht (ca. € 4.00, zahlbar vor Ort)
Wunschleistungen:
·  Ausfl üge zubuchbar: Abu Dhabi City Tour ab € 51.00 
p.P. & Dubai City Tour ab € 50.00 p.P.

·  Aufpreis Halbpension ab € 129.- p.P./Aufenthalt
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 219.- p.P./Aufenthalt

4-Sterne-Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi
Lage: Direkt am hoteleigenen Strand gelegen
Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN (in allen
öffentlichen Bereichen), Restaurant, 2 Bars, Fitnessraum 
und Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Bade-
tücher am Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 48 qm) mit Bad und Du-
sche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter, 
Klimaanlage und teilw. Balkon
Verpfl egung: Frühstück
5-Sterne Golden Sands Hotel Creek
Lage: In der Nähe des Clock Tower gelegen, hoteleigener
Strand ca. 12 km entfernt (Hotelshuttle inkl.)

Golden Sands Hotel Creek – Zimmerbeispiel

Hotelstrand Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi

Dubai Marina

Abu Dhabi

BEST OF NEPAL   10-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Frühstück

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf
•  7 Nächte im DZ in Mittelklassehotels
•  1 Nacht im DZ im Kloster
•  Frühstück
•  1x Abendessen in einem Folklore-Restaurant
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                               

Phewa-See

 Bild: © Getty Images

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Deluxe 
Anreisetermine 7 Nächte
Mai, Juni ab € 777.-
April, Juli, August ab € 859.-
September ab € 899.-
Februar, März, Oktober ab € 1.099.-
Abfl ughäfen: Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig, Berlin und München
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243523

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Hoteltransfer
Tag 3: Kathmandu. Wir entdecken die Hauptstadt, besu-
chen das Stupa von Bodnath und den bekannten Tempel-
komplex Swayambunath  
Tag 4: Klosterübernachtung. Fahrt nach Kavre Bhanjang 
zum Namobuddha Kloster mit Blick auf das Kathmandu-Tal. 
Am Nachmittag Möglichkeit an einer Klosterzeremonie teil-
zunehmen
Tag 5: Kloster – Kurintar. Nach der morgendlichen 
Zeremonie Fahrt nach Kurintar zum Hotel am Trisuli Fluss. 
Auf Wunsch Besichtigung des Manakamana Tempels, 
dessen Name übersetzt Herzenswunsch bedeutet 
Tag 6: Kurintar – Pokhara. Fahrt nach Pokhara mit 
Bootsfahrt auf dem Phewa-See 
Tag 7: Pokhara – Sarangkot. Fahrt nach Sarangkot mit 

Sonnenaufgang über den Bergen und Ausblick auf Phe-
wa-See und Himalaya Gebirge. Anschließend Ausfl ug zu 
den Davids-Wasserfällen, einem tibetischen Flüchtlingsla-
ger und einem hinduistischen Hochzeitstempel
Tag 8: Pokhara – Kathmandu. Fahrt entlang der Flüsse 
Seti, Marsyangdi und Trisuli zurück nach Kathmandu
Tag 9: Kathmandu. Tag zur freien Verfügung. Am Abend 
erwartet uns ein Abschiedsessen in einem Folklore-Restaurant
Tag 10: Abreise
Wunschleistungen:
· Einzelzimmerzuschlag: € 129.- p.P./Aufenthalt
· Aufpreis Halbpension: € 99.00 p.P./Aufenthalt

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 8 Nächte
12.03. | 09.04. | 07.05. | 28.05. | 17.09. € 1.499.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Hinweis Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich
der Reiseveranstalter vor, die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn
abzusagen. Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243564   

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

777.–
p.P. ab

2 Emirate in 1 Reise!

8 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Alle Ausflüge und Eintritte 
gemäß Reiseverlauf

Nicht inklusive:
· Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

GRATIS

GRATIS
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
19.01.24

Punkte
5-fach

9 941277 230299

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
5-fach

gültig am Freitag, 19.01.24

SEITE SCANNEN 
& GEWINNEN

SEITE SCANNEN SEITE SCANNEN SEITE SCANNEN SEITE SCANNEN 

GLÜCKSRAD DREHENGLÜCKSRAD DREHEN
IN DER APP AM

SEITE SCANNEN SEITE SCANNEN SEITE SCANNEN 

GLÜCKSRAD DREHENGLÜCKSRAD DREHEN
IN DER APP AM

1 VON 1000
SOFORT-

GEWINNEN
SICHERN3

3 Gewinnspielteilnahme vom 13.01 – 20.01.24 und nur ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland. 
Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App sowie ein AR-fähiges Smartphone notwendig. 
Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 19.01.24

gültig am Freitag, 19.01.24
NETTO-TAG!

Filterkaffeemaschine CM171810
• Kapazität für 10 – 15 Tassen
• inkl. Tropf-Stopp
• mit Warmhaltefunktion
• Auto-Abschaltung nach 30 Min.
• Leistung: ca. 800 Watt

22.99
UVP 45.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
19.01.24

Punkte
5-fach

9 941277 230299

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
5-fach

gültig am Freitag, 19.01.24

SEITE SCANNEN 
& GEWINNEN

GLÜCKSRAD DREHEN
IN DER APP AM

1 VON 1000
SOFORT-

GEWINNEN
SICHERN3

3 Gewinnspielteilnahme vom 13.01 – 20.01.24 und nur ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland. 
Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App sowie ein AR-fähiges Smartphone notwendig. 
Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 19.01.24
NETTO-TAG!

Chiquita Mango
Peru/Brasilien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

0.99*

1.991

–50%
unverpackt

Plastik

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.50 / l)

4.99
9.991

–50%

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt,
ca. 2 kg

Müller 
Reine Buttermilch
500 g
zzgl. Pfand 0.25
(0.98 / kg)

gekühlt

0.49*

0.991

–50%

9.999.9911 0.990.9911

Filterkaffeemaschine CM171810
• Kapazität für 10 – 15 Tassen
• inkl. Tropf-Stopp
• mit Warmhaltefunktion
• Auto-Abschaltung nach 30 Min.
• Leistung: ca. 800 Watt

22.99
UVP 45.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Mango 1.-

–50%

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (7.58 / kg)

gekühlt

Ferrero Rocher
200 g (11.10 / kg)

2.22*

3.991

–44%

3.79
4.991

–24%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Puten-Schnitzel

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
20.01.24
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Frau Antje Beste Butter
besonders streichzart
250 g
(5.80 / kg)

1.45*

UVP 2.59

–44%

0.99*

1.491

–33%

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eisbergsalat 0.99
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DEUTSCHLANDCARDDEUTSCHLANDCARD
DIE MOBILE

MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

DEUTSCHLANDCARDDEUTSCHLANDCARD
DIE MOBILE

NETTO APPNETTO APP
HOL DIR DIE

• Jede Woche NEU
wöchentlich wechselnde Punkte-Coupons

• App-Mehrfachpunkte
exklusive Punkteprämien nur in deiner Netto-App

• Kontaktlos punkten
Punkte mobil oder über DeutschlandCard einlosen
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Samstag, 20.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kaffee-
maschine 
schwarz oder 
weiß

Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-

auch 
online

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

DAS KAPSEL-SYSTEM

auch 
online

99.99
UVP 149.–

–33%

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

NUTZE DIE RABATTAKTION:

nach Registierung1nach Registierung
1Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen 

Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

Bio 
CoffeeB
Balls
versch. Sorten
51 g
(72.35 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

Coffee B
Balls
Espresso Forte
51 g (68.43 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

K
W

 0
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



20 Ausbildungsberufe

9 duale Studiengänge

2 Abiturientenprogramme

  Zukunftssicherer Arbeitsplatz 
mit langfristiger Perspektive

  Quali� zierte Ausbildung für 
einen erfolgreichen 
Abschluss

  Übernahmegarantie bei 
besonders guten Leistungen

AUSBILDUNG 
GESUCHT
KARRIERE 
GEFUNDEN.

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de/ausbildung

KLICKEN & BEWERBEN

NUTZE DEINE 
CHANCE FÜR
EINEN PERFEKTEN 
KARRIERESTART! 
Du suchst nach einem Ausbildungs platz? 
Dann geh doch zu Netto!
Wir bieten wir dir viele verschiedene 
Ausbildungsmöglichkeiten an!
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

Ausführung Preis

ca. 830 Wp 399.99*

ca. 880 Wp 499.99*

ca. 1.130 Wp 599.99*

ca. 1.660 Wp 749.99*
999
Zusatz-Punkte

399.99*

UVP 597.-

–33%
ab

DERORT FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER.

nur 
online

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

0,75 Liter0,75 Liter
6x

36.–*

47.941

–24%
6 für nur

Samyang Ramen 

Hot Chicken Carbonara 

Best.-Nr. 

2576339000

5 x 130 g

(19.98 / kg) 

entspricht

Einzelpreis: 2.60

130 g
5x

nur 
online

12.99*

14.991

–13%
5 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Januar 2024

20€
Gutschein

im Heft auf S. 11

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 
Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

Einfach online oder telefonisch unter 089

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

399.99
399.99
399.

*

UVP 597.-597-

–33%

 FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER. FÜR CLEVERE

130 g130 g
5x

12.9912.9912.
*

–13%
5 für nur

 bestellen

Januar 2024

Gutschein

im Heft auf S. 11

Online-Angebote 
Januar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Januar • Buchbar ab 29.12.2023

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Indien · Türkei · Vietnam · Albanien · Usbekistan · Portugal 

Italien · Norwegen · Irland · Österreich · Niederlande 

Kroatien · Griechenland · Schweiz · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–699.–699.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Januar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


